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Krotoszyn, 26.11.2013 r. 

 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę   

staplerów do stosowania w obrębie całego przewodu pokarmowego i wykonania zespolenia  
 dla SPZOZ Krotoszyn 

Nr sprawy RZP-V/1/38/13 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
 
1. Pytanie: 

1. Czy Zamawiający w pozycjach 1, 2, 3, 4, 5, 6 oraz 9 dopuści tolerancję z rozmiarze staplera +/- 1 mm? 
Odpowiedź: TAK - Zamawiający w pozycjach 1, 2, 3, 4, 5, 6 oraz 9 dopuści tolerancję z rozmiarze staplera +/- 
1 mm. 
 
2. Pytanie: 

2. Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści stapler okrężny zakrzywiony wyposażony w główkę w 
kształcie pełnego stożka, kontrolowany docisk tkankowy w zakresie 1.0 – 2.0 mm umożliwiający 
dostosowanie wysokości zamknięcia zszywki do rzeczywistej grubości tkanki oraz mechanizm 
eliminujący konieczność posiadania łamanej główki. Wysokość zszywki otwartej 5.0 mm. Pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuszcza staplera o powyższych parametrach. 
 

3. Pytanie: 
3. Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści stapler okrężny zakrzywiony wyposażony w główkę w 

kształcie pełnego stożka, kontrolowany docisk tkankowy w zakresie 1.0 – 2.0 mm umożliwiający 
dostosowanie wysokości zamknięcia zszywki do rzeczywistej grubości tkanki oraz mechanizm 
eliminujący konieczność posiadania łamanej główki. Wysokość zszywki otwartej 5.0 mm. Pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuszcza staplera o powyższych parametrach. 
 

4. Pytanie: 
4. Czy Zamawiający w pozycji nr 3 dopuści stapler okrężny zakrzywiony z kontrolowanym dociskiem 

tkankowym w zakresie 1.0 – 2.0 mm umożliwiającym dostosowanie wysokości zamknięcia zszywki do 
rzeczywistej grubości tkanki oraz mechanizm eliminujący konieczność posiadania łamanej główki. 
Wysokość zszywki otwartej 5.0 mm. 

Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza stapler o powyższych parametrach. 
 

5. Pytanie: 
5. Czy Zamawiający w pozycji nr 4 dopuści stapler okrężny zakrzywiony z kontrolowanym dociskiem 

tkankowym w zakresie 1.0 – 2.0 mm umożliwiającym dostosowanie wysokości zamknięcia zszywki do 
rzeczywistej grubości tkanki oraz mechanizm eliminujący konieczność posiadania łamanej główki. 
Wysokość zszywki otwartej 5.0 mm. 
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Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza stapler o powyższych parametrach. 
 
 
6. Pytanie: 

6. Czy Zamawiający w pozycji nr 5 dopuści stapler liniowy z wbudowanym wysokiej jakości nożem z 
ładunkiem 3,8 lub 4,5 mm z możliwością jednostronnego odpalenia. 

Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza stapler o powyższych parametrach. 
 
7. Pytanie: 

7. Czy Zamawiający w pozycji nr 6 dopuści ładunek kompatybilny ze staplerem oferowanym w pytaniu 
nr 6. 

Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza ładunek kompatybilny ze staplerem oferowanym w 
pytaniu nr 6. 

 
 
8. Pytanie: 

8. Czy Zamawiający w pozycji nr 7 dopuści stapler 60 mm z dwiema dźwigniami, osobną dźwignią 
zamykającą i spustową. Konstrukcja ta eliminują możliwość odpalenia niezamkniętego staplera i nie 
wymaga „kolorowego indykatora” zamknięcia staplera. Wysokość zszywki 3,8 lub 4,5 mm.  

Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza stapler o powyższych parametrach. 
 
9. Pytanie: 

9. Czy Zamawiający w pozycji nr 8 dopuści ładunek kompatybilny ze staplerem oferowanym w pytaniu 
nr 8.  

Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza ładunek kompatybilny ze staplerem oferowanym w 
pytaniu nr 8.  
 

10. Pytanie: 
10. Czy Zamawiający w pozycji nr 9 dopuści stapler 46 mm z dwiema dźwigniami, osobną dźwignią 

zamykającą i spustową. Konstrukcja ta eliminują możliwość odpalenia niezamkniętego staplera i nie 
wymaga „kolorowego indykatora” zamknięcia staplera. Wysokość zszywki 3,8 lub 4,5 mm.  

Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza stapler o powyższych parametrach. 
 

11. Pytanie: 
11. Czy Zamawiający w celu zapewnienia prawidłowych i terminowych dostaw oraz ze względu na 

bezpieczeństwo pacjentów wymaga aby dołączyć do oferty potwierdzenia wykonania co najmniej 3 
dostaw staplerów chirurgicznych w wysokości odpowiadającej wartości niniejszego postępowania. 
Takie rozwiązanie pozwala na weryfikację wiarygodności oferentów oraz jakości i bezpieczeństwa 
oferowanego przez nich sprzętu. 

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty potwierdzenia wykonania co najmniej 3 
dostaw staplerów chirurgicznych w wysokości odpowiadającej wartości niniejszego postępowania. 
 
 
12. Pytanie: 
5. Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz, 5 dopuści stapler liniowy z nożem 60mm(gdzie nóż jest integralną częścią 
ładunku), który posiada ładunek zamykający na 1,5mm lub na 2,0mm, z systemem zabezpieczającym przez 
ponownym odpaleniem zużytego ładunku? 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza stapler o powyższych parametrach. 
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13. Pytanie: 
5. Czy  Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 6 ładunki bez zintegrowanego ogranicznika tkanki? 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza ładunki bez zintegrowanego ogranicznika tkanki. 
 
14. Pytanie: 
6.Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 7 stapler liniowy 60mm z jedną dźwignią dwustopniowego 
zamykania. Pierwsze ściśnięcie powoduje zamknięcie staplera na tkance, drugie ściśnięcie powoduje odpalenie 
staplera? 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza stapler o powyższych parametrach. 
 
 
15. Pytanie: 
8. Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycja 9 stapler liniowy 45mm dedykowany do niskich resekcji 
pozycjonujący podwójną linię zszywek zamykających na 1,5mm lub 2,0mm? 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza stapler o powyższych parametrach. 
 
 
 
Pytania do Projektu umowy: 

1. Prosimy o dodanie w umowie w § 2 zapisu 
 „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”  
Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia  znacznie opóźniają dostawę 
produktów ważnych dla zdrowia i życia.  
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 

 
 

2. Prosimy o zmianę zapisu umowy § 8 ust 2 
W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym 
Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą: 
- braków ilościowych w ciągu 72 godzin 
- wad jakościowych w ciągu 14 dni 
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je 
uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 
 
 
 
UWAGA! 
Odpowiedzi na poniższe pytania zostaną udzielone w terminie późniejszym: 
 
Pytanie: 
1.dotyczy poz.1 Czy Zamawiający dopuści staplery okrężne z odłączaną główką o wymiarze 23,5mm i wysokości 
otwartej zszywki 5,3mm? 
  
Pytanie: 
2. dotyczy poz. 2 Czy Zamawiający dopuści staplery okrężne z odłączaną główką o wymiarze 25,5mm i wysokości 
otwartej zszywki 5,3mm? 
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Pytanie: 
3. dotyczy poz.3 Czy Zamawiający dopuści staplery okrężne z odłączaną główką o wymiarze 28,5mm i wysokości 
otwartej zszywki 5,3mm? 
  
Pytanie: 
4. dotyczy poz.4 Czy Zamawiający dopuści staplery okrężne z odłączaną główką o wymiarze 31,5mm i wysokości 
otwartej zszywki 5,3mm? 
  
Pytanie: 
5. Czy Zamawiający dopuści i wymaga aby stapler liniowy tnący 60mm posiadał gąsiennicowy system trakcji na 
całej długości ładunku uniemożliwiający wyślizgiwanie się tkanek z pomiędzy branszy staplera o wymiarach 
zszywek 3,8mm i 4,5mm, posiadający 11- krotną wymianę ładunku. 
  
Pytanie: 
6. dotyczy poz. 6 Czy Zamawiający dopuści ładunki o wymiarze zszywek 3,8mm i 4,5mm? 
  
Pytanie: 
1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz.1 na jednorazowy stapler 25 mm (średnica wewnętrzna 
24,8mm,światło wewnętrzne 15,3mm), zakrzywiony, z automatycznym dociskiem tkanki, zamykający zszywki na 
2,0 mm, wysokość otwartej zszywki 4x4,8mm, z łamaną główką typu TILT-TOP, zapewniającą najbezpieczniejsze 
usunięcia staplera z miejsca zespolenia, długość trzonu 28cm ? 
  
Pytanie: 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz.2 na jednorazowy stapler 28 mm (średnica wewnętrzna 
28,4mm,światło wewnętrzne 18,2mm), zakrzywiony, z automatycznym dociskiem tkanki, zamykający zszywki na 
2,0 mm, wysokość otwartej zszywki 4x4,8mm, z łamaną główką typu TILT-TOP, zapewniającą najbezpieczniejsze 
usunięcia staplera z miejsca zespolenia, długość trzonu 28cm ? 
  
Pytanie: 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz.3 na jednorazowy stapler 31 mm , (średnica wewnętrzna 
31,5mm, światło wewntętrzne 21,4mm) zakrzywiony, z automatycznym dociskiem tkanki, zamykający zszywki na 
2,0 mm, wysokość otwartej zszywki 4x4,8mm, z łamaną główką typu TILT-TOP, zapewniającą najbezpieczniejsze 
usunięcia staplera z miejsca zespolenia, długość trzonu 28cm ? 
  
Pytanie: 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz.4 na jednorazowy stapler 34 mm (średnica wewnętrzna 
34mm,światło wewnętrzne 23,8mm), zakrzywiony, z automatycznym dociskiem tkanki, zamykający zszywki na 2,0 
mm, wysokość otwartej zszywki 4x4,8mm, z łamaną główką typu TILT-TOP, zapewniającą najbezpieczniejsze 
usunięcia staplera z miejsca zespolenia, długość trzonu 28cm ? 
 
Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 Pzp przedłuża termin składania ofert na dzień 
04.12.2013 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi 04.12.2013 r. o godz. 09:30. 
 

        


